MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 6.231, DE 10 DE MAIO DE 2024

PUBLICAJJ1 i-u · , .J

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando das
atribuições legais, que ihe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica
do Município, considerando o inciso I, § 1° do art. 65, da Lei nº 2360/2001 e, o inteiro teor do
processo nº 3311812.024,

DECRETA:

Art. lº Exonera, a JJedido, ANA PAULA LYRA DOS SANTOS, do carg0 em comissão de
Chefe da Divisão de Políticas Afirmativas - CC-4, da Secretaria Municipal de Direitos
Humanos e Cidadania (Sedir).

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 23 de
abril de 2024.

Palácio Municipal em Serra, 1 O de maio de 2024.

ANTÔNIO SERGIO ALVES VIDIGAL
Prefeito Municipal

R1ia Maestro Antônio Cícero nº 111 Centro - Sem/FS CFP· 29 176-100 ' )

Autenticar docum~naÊhlga{wtt<pfetl:iil:@sm~~í$'érbr.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3900360036003100380036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art 4°, li da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço

https://prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador

3900360036003100380036003A00540052004100

Assinado eletronicamente por ANTONIO SERGIO ALVES VIDIGAL em 10/05/2024 11:15

Checksu m: EFBJ7500665E7F3A29B4DEFD09F428F85AAF9DAE7D613387 411AFAA1F7D79117

Autenticar doeu menta em https ://prefeiturasempapel .serra. es .gov .br/a utenticidade
com o identificador 3900360036003100380036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.